
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-02-04-000063-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL40731

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№08/09/07-КЛТ від 25.04.2007 року*, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Нерухоме
майно заг.пл. 3416,00 кв.м: Комплекс, який складається з: складу кормів (Літер Л-1, загальна
площа 509,4 кв.м., автогаража -автомайстерні (Літер Н-1) загальна площа 174,8 кв.м.,складу №3
(літер М-1) загальна площа 112,5 кв.м.,приміщення качатника(літер О-1), загальна площа 575,9
кв.м., складського приміщення (літер П-1), загальна площа 53,1 кв.м.: Комплекс , який складається
з : приміщення контори ( літер А-1), загальна площа 165,8 кв.м, рибацького будинку (літер Б-1),
загальна площа 74,2 кв.м., диспечерської (літер В-1), загальна площа 14,7 кв.м., приміщення
заправки (літер Г-1), загальна площа 4,6 кв.м., ваги автомобільної з приміщенням (літер Д-1),
загальна площа 40,0 кв.м. Комплекс , який складається з : брудерного приміщення (літер Ж-1),
загальна площа 832,1 кв.м., приміщення інкубатора (літер З-1), загальна площа 242,7 кв.м.,
матеріального складу (літер І-1), загальна площа 214,4 кв.м., складу -гаража (літер К-1), загальною
площею 401,8 кв.м. Нерухоме майно заг.пл. 3416,00 кв.м., що знаходиться за адресою : Волинська
обл., Луцький р-н, с. Несвіч, вул. Рибгоспна. Іпотекодавцем є Позичальник. 2. Нерухоме майно
заг.пл.3715,5кв.м: Комплекс , який складається з : будівлі контори (Літер А-2), загальна площа
481,9 кв.м., котельні (Літер Б-1), загальна площа 106,7 кв.м., складу комбікормів (Літер В-1),
загальна площа 1240,8 кв.м., приміщення АЗС (Літер Г-1), загальна площа 9,8 кв.м., блоку технічної
служби (Літер Д-1), загальна площа 266,6 кв.м. Комплекс , який складається з гаража (Літер Ж-1),
загальна площа 236,7 кв.м., складу комбікормів (Літер З-1), загальна площа 412,0 кв.м., Живорибної
бази (Літер І-1), загальна площа 849,7 кв.м., рибацького будинку (Літер К-1), загальна площа 28,6
кв.м., рибацької будки (Літер Л-1), загальна площа 11,9 кв.м. Комплекс , який складається з :
будиночку №1 (Літер Н-1), загальна площа 35,6 кв.м., будиночку №2 (Літер О-1), загальна площа
11,7 кв.м. , водонапірної башти (Літер М-1), загальна площа 2,3 кв.м., артезіанської свердловини
(Літер П-1), загальна площа 4,3 кв.м., прохідної (Літер Р-1), загальна площа 16,9 кв.м., що
знаходиться за адресою: Волинська обл., Луцький р-н, смт Степова. Іпотекодавцем є Позичальник.
3.Складське приміщення "А-1" заг.пл. 101,3кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл.,
Луцький р-н, с.Садів, вул. Стуса Василя, (вул.Надрічна). Іпотекодавцем є Позичальник. 4. Рибацький
будинок "Богуславка" /А-1/заг. пл. 39.9 кв. м., що знаходиться за адресою: Волинська обл.,
Ківецький р-н, с.Берестяне, вул. Партизанська. Іпотекодавцем є Позичальник. 5. Склад кормів



Турчин /Н-1/ заг.пл.75,5кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Ківецький р-н, с.Олика,
вул. Панаса Мирного (вул. Кузнецова). Іпотекодавцем є Позичальник. 6. Рибацький будинок
/О-1/заг.пл. 24кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Ківецький р-н, с.Олика, вул.
Панаса Мирного (вул. Кузнецова). Іпотекодавцем є Позичальник. 7. Нерухоме майно заг.пл. 1365,2
кв.м: Комплекс, який складається з: Складу ПММ/Д-1/ площею 16,4 кв.м., столярного цеху /З-1/
площею 67,9 кв.м., коптильного цеху /К-1/ площею 111,1 кв.м., бензозаправки /Е-1/ площею 15,1
кв.м., складу кормів №2 /Й-1/ площею 352,1кв.м., водонапірної башти /Є/ площею 5,7 кв.м. Комплекс
, який складається з: будинку контори /А-1/ площею 74,1 кв.м., автогорожа /Ж-1/площею 234,3 кв.м.,
складу кормів /Г-1/площею 308,6 кв.м., Фінського будинку /Б-1/площею 14,4 кв.м, побудового
приміщення /І-1/ площею 93,2 кв.м., складу гаража /В-1/ площею 72,3 кв.м., що знаходиться за
адресою: Волинська обл., Ківецький р-н, смт Цумань, вул Васильєва. Іпотекодавцем є Позичальник.
8. Нерухоме майно заг.пл. 3382,47кв.м.: Колоніальник Р-1 площею 206,9 кв.м., Колоніальник П-1
площею 606,2 кв.м. , льодник О-1 площею 110,67 кв.м., автозаправка Г-1 площею 16,0 кв.м., склад
кормів К-1 площею 207,2 кв.м., насосна В-1площею 17,5кв.м., коптильний цех Б-1 площею 40,8
кв.м., цех для переробки риби З-1 площею 41,4 кв. м., цех для посолки риби Д-1 площею 59,2кв.м.,
в`ялка Е-1 площею 52,5 кв.м., склад ля копчення риби Ж-1 площею 42,7кв.м., контора А-1 площею
125,1 кв.м.,склад для прийому риби М-1 площею 46,3 кв.м., інкубатор гараж Н-1 площею 531,4
кв.м., кормоцех Л-1 площею 27,7 кв.м., склад для кормів С-1 площею 1250,9 кв .м., що знаходиться
за адресою: Волинська обл., Шацький р-н, смт Шацьк, вул. 50років Перемоги. Іпотекодавцем є
Позичальник. 9. Нерухоме майно заг.пл. 829,8кв.м: інкубатор цех для розведення риби О-1 площею
144,0 кв.м., конюшня Р-1 площею 94,0 кв.м., контора А-1 площею 69,1 кв.м., склад для кормів В-1
площею 209,9 кв.м., домик рибацький Д-1 площею 36,3 кв.м., будинок для рибалок Л-1 площею 11,6
кв.м., будинок для рибалок К-1 площею 15,8 кв.м., будинок для рибалок М-1 площею 11,5 кв.м.,
склад для міндобрив Г-1 площею 199,5 кв.м.,будинок для рибалок З-1 площею 8,5 кв.м., будинок для
рибалок Ж-1 площею 13,4 кв.м, будка для запчастин Б-1 площею 16,2 кв.м., що знаходиться за
адресою: Волинська обл., Шацький р-н, с. Піща Ладинка урочище. Іпотекодавцем є Позичальник.
10. Будка рибацька Костюхнівка /Н-1 ,/заг.пл. 4,7кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл.,
Маневицький р-н, с. Костюхнівка, вул.Лісова. Іпотекодавцем є Позичальник. 11. Склад Костюхнівка
/О-1/ заг.пл. 112,1кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Маневицький р-н, с.
Костюхнівка, вул.Лісова. Іпотекодавцем є Позичальник. 12. Склад дільниці Городок/П-1/ заг.пл.
45,4кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Маневицький р-н, с. Городок, вул.Озерна.
Іпотекодавцем є Позичальник. 13. Склад дільниці Севириніна /М-1/ заг.пл. 39,8кв.м., що
знаходиться за адресою: Волинська обл., Маневицький р-н, с. Северинівка,
вул.Лісова.Іпотекодавцем є Позичальник. 14. Склад дільниці Маневичі /У-1/ заг.пл. 74,4кв.м., що
знаходиться за адресою: Волинська обл., Маневицький р-н, с. Прилісне, вул.Слупачика Миколи
(вул. Прилісна, вул. Прилісне). Іпотекодавцем є Позичальник. 15. Рибацький будинок на зимувалах
/К-1/ площею24,4 кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл, Ківерцівський район, смт.
Цумань, вул. Банківська. Іпотекодавцем є Позичальник. 16. Комплекс будівель і споруд із 9 будівель
заг. пл. 1178,8 кв.м.: Комплекс будівель і споруд із 4 будівель: контори (Літера А-1), заг площею
164,3 кв.м. , сарая (літер Б-1),площею 20,8 кв.м., складу майстерні (літер В-1), заг площею 172,4
кв.м ., складу комбікормів (літер Г-1 ) ,заг площею 325,8 кв.м . Комплекс будівель і споруд із 5
будівель : складу матеріалів (літер Д-1) ,заг площею 112,4 кв.м., гаража (літер Ж-1) ,заг площею
235,2 кв.м., будки рибацької (літер З-1), заг. площею 5,0 кв.м. , складу вагової (літер К-1) ,заг
площею 37,6 кв.м., складу ДКУ (літер Ц-1) ,заг площею 105,3 кв.м., що знаходиться за адресою:
Волинська обл, Маневицький район, смт. Маневичі, вул. Шевченка. Іпотекодавцем є Позичальник.
17. Магазин /І-1/заг. Пл.75,5 кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл, Маневицький район,
смт. Маневичі, вул. Червоноармійська. Іпотекодавцем є Позичальник. 18. Склад ставка В- німецький



/Х-1/, заг. пл. 62,3 кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл, Маневицький район, смт.
Маневичі, вул. вул. 1-го Травня (вул. Підлісна). Іпотекодавцем є Позичальник. 19. Склад дільниці
Градиськ /Р-1/ , заг. Пл. 141,4 кв. м., що знаходиться за адресою: Волинська обл, Маневицький
район, с.Градиськ, вул. Озерна. Іпотекодавцем є Позичальник. 20. Будки дільниці Градиськ
/С-1/,заг. Пл. 44,0 кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл, Маневицький район,
с.Градиськ, вул. Озерна. Іпотекодавцем є Позичальник. 21. Комплекс будівель і споруд із 4 будівель
,заг. Пл. 752,8 кв.м. комплекс будівель і споруд із 4 будівель: інкубцех (літер Ї-1) заг. Площею 256,2
кв.м., інкубаторій №1 (літер Й-1), загальною площею 121,9 кв.м., інкубаторій №2 (літер К-1),
загальною площею 78,0 кв.м., холодильний цех (літер Л-1) загальною площею 296,7 кв.м., що
знаходиться за адресою: Волинська обл, Маневицький район, с.Оконськ, вул. Луцька. Іпотекодавцем
є Позичальник. 22. Прості іменні акціі, випуск №1 юридичної особи в кількості 220608 шт.
Заставодавцем є фізична особа. 23. Прості іменні акціі, випуск №1 юридичної особи, загальна
кількість 911836 шт. Заставодавцем є фізична особа. 24. Прості іменні акціі, випуск №1 юридичної
особи в кількості 1 171 769 шт. Заставодвцем є фізична особа.

Початкова (стартова) ціна лоту: 51 808 636.65 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 2 590 431.83 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.03.2019 16:35:22

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


